[image: ]

[bookmark: _GoBack]

MOÇÃO DE APLAUSOS

Apresento a Mesa Diretora, ouvido o Douto Plenário, MOÇÃO DE APLAUSOS ao Sr. ISAC RODRIGO DOS SANTOS pelos relevantes trabalhos sociais prestados em Barra Bonita e região.

JUSTIFICATIVA

O Sr. Isac vem há tempos realizando trabalhos sociais em Barra Bonita e toda região, tais como arrecadação de alimentos, roupas, leite e outras arrecadações.

Todo o trabalho social desenvolvido é realizado de forma voluntária e altruísta, sempre contanto como auxilio da população.

Diante dessa belíssima história de altruísmo e ajuda ao próximo, o homenageado merece os aplausos e o reconhecimento desta Casa, e que desta manifestação seja dado o devido conhecimento.

Sala das Sessões, 16 de agosto de 2021.

JOSÉ CARLOS FANTIN
Vereador

image1.png
PROTOCOLO 762/2021 - 16/08/2021 10:36 - LILIANE